
  2022-09-29 T1-295 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEMAITĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 
DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ (ETATŲ) SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 
2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. T-302 

Kelmė 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2, 3 ir 4 dalimis, Kelmės rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti didžiausią leistiną pareigybių (etatų) skaičių Kelmės rajono savivaldybės 

Žemaitės viešojoje bibliotekoje – 42,25. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. 

sprendimą Nr. T-355 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“.  

3. Įpareigoti Ritą Grišienę, Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos 

direktorę, patvirtinti naują pareigybių ir etatų sąrašą. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. spalio 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ildefonsas Petkevičius 

 
 
 
 
 
 
 


